
 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE TURISTICKÉHO KLUBU SYNTHESIA PARDUBICE 

se uskuteční ve středu 7. prosince od 17.00 hodin v restauraci Polabí v Polabinách II s tímto 
programem: 

1. Zahájení, přivítání hostů a schválení programu schůze 
2. Volba komisí mandátové, volební a návrhové 
3. Zpráva o činnosti odboru a jeho výboru v r. 2005 a komentář k plánu na r. 2006 
4. Zpráva o hospodaření v r. 2005 a návrh rozpočtu na r. 2006 
5. Zpráva revizní komise 
6. Doplňovací volby výboru a revizní komise, stanovení funkčního období 
7. Volba delegátů na oblastní konferenci KČT 
8. Vyhlášení nejaktivnějších turistů a aktivních vedoucích v r. 2005 
9. Diskuse 

10. Schválení usnesení a závěr schůze 

Zprávy o činnosti a hospodaření budou uveřejněny na webových stránkách www.tksp.info asi dva 
týdny před schůzí a při ní budou k dispozici v tištěné podobě. 

Členské příspěvky na rok 2006 lze platit cca 15 minut před schůzí, během schůze a v restauračních 
prostorách po schůzi, pak až do 31. ledna 2006 u každého člena výboru nebo prostřednictvím ve-
doucích akcí. Výše příspěvků je stejná jako v roce 2005: 

Dospělí členové 250 Kč 
Děti a mládež do 26 let 120 Kč 
Senioři (ženy nad 55 let, muži nad 60 let) a invalidní důchodci 130 Kč 
Rodinná známka (rodiče nebo prarodiče a nejméně jedno dítě či vnouče do 26 let) 500 Kč 

Předplatné časopisu Turista na r. 2006      ……………………………………………… 135 Kč 

 Vítězové deseti kategorií v soutěži nejaktivnějších turistů na akcích TKSP obdrží jako odměnu 
předplatné časopisu Turista na r. 2006; stejně tak všichni vedoucí, kteří v r. 2005 realizovali alespoň 
jednu akci dle kalendáře. Sejde-li se více nároků v jedné rodině, bude druhý a další vypořádán pro-
placením nákupu turistických map či průvodců ve stejné výši (135 Kč každý).  

 
Promítání ve spolupráci s Klubem přátel Pardubicka 
vždy ve středu od 17.00 hodin ve velké zasedací místnosti Domu techniky 

23. 11. J. Novák Slavnosti perníku a Festival vína v Pardubicích 
Beskydy 

video 

30. 11. J. Novák Drávská cyklostezka video 
11. 1. Z. Tamchyna Indonésie - Borobudur a Prambanán diapozitivy 
18. 1. L. Chládek Zima a jaro 2005 v Turistickém klubu diapozitivy 
25. 1. L. Chládek Expedice Rumunsko 2005 diapozitivy 

1. 2. Z. Tamchyna Kambodža diapozitivy 
8. 2. M. Mikula Exotika Kuby I diapozitivy 

15. 2. L. Chládek Léto a podzim 2005 v Turistickém klubu diapozitivy 
22. 2. K. Mlynář Pákistán - Karákóram foto+video 

1. 3. M. Mikula Exotika Kuby II diapozitivy 
8. 3. J. Novák Kréta video 

15. 3. J. Novák Švýcarsko video 
 

Hezké zážitky na všech cestách přejí tvůrci kalendáře 

vedoucí pěší turistiky a cykloturistiky v TKSP 
                               a za výbor Luboš Chládek 
8. listopadu 2005 

 

 

TURISTICKÝ KLUB SYNTHESIA PARDUBICE 
ODBOR KČT 109209, KLUB ČSTV 3606108 

Pernerova 1490, 530 02 Pardubice, tksp@seznam.cz, www.tksp.info  

KALENDÁŘ AKCÍ NA LISTOPAD 2005 AŽ PROSINEC 2006 

Nabízené akce jsou označovány takto:  

P 

Pěší výlet s dopravou veřejnými prostředky. Je třeba hlásit se alespoň dva dny předem, při 
méně než třech zájemcích (vč. vedoucího) se akce nekoná. U výletů vlakem je sraz 15 minut 
před odjezdem v hale nádraží Pardubice-hlavní. Vedoucí kupuje společnou jízdenku se slevou 
pro skupinu; nástup jinde je nutno závazně dohodnout - kvůli zahrnutí do počtu cestujících.  
Uváděná čísla map se vztahují k edici KČT v měřítku 1:50 000 (platí i pro další typy akcí). 

L 
Lyžařský výlet s dopravou veřejnými prostředky, jeho zásady jsou shodné s pěším výletem. Při 
špatných sněhových podmínkách se obvykle ruší, trasa není vhodná pro zimní pěší přesun. 

C 

Cykloturistika různé náročnosti - po vedlejších silnicích i polních a lesních cestách, po vyzna-
čených cyklotrasách i mimo ně. Účast musí být potvrzena minimálně tři dny před konáním. - 
Podrobnosti o nabízených i dalších cykloakcích budou v kalendáři vydaném v březnu 2006. 

A 

Autokarový zájezd (pěší, lyžařský) pro každý věk a výkonnost. Odjíždí se od Zimního stadionu, 
s vedoucím lze dohodnout nástup po trase jízdy. Přihlášky jsou možné ihned, placení vždy do 
uvedeného termínu. Náhradníci, kteří mají telefon do bytu nebo e-mailovou adresu, jsou vyzý-
váni k placení v pořadí svých přihlášek, ostatní se musí dotazovat sami. Trojí ceny rozumí se: 
pro členy a hosty TKSP do 18 let - pro členy a hosty TKSP starší - pro osoby cizí (i když jsou 
členy KČT, avšak v TKSP nehostují). Členové TK mají při zařazování na zájezdy absolutní 
přednost před nečleny! V zimní sezóně 2005/06 jsou práva členů TKSP (ceny, pořadí) na 
základě uzavřené smlouvy přiznávána rovněž všem členům odboru KČT Slovan Pardubice. *) 

B 

Akce oddílu výkonnostní turistiky s bivakováním, tj. přenocováním ve volné přírodě mimo 
kempy a tábořiště. Předpokládá přiměřené vybavení a dostatečnou fyzickou kondici, přátelské 
chování k přírodě i kamarádům. Víkendové tuzemské akce v kombinaci s A (tj. na jednu noc) 
jsou vhodné také pro začátečníky a nesmělé. Je účelné hlásit se týden předem kvůli domlu-
vě o společném vybavení (bivakovací stříšce či stanu, vařiči atd.). 

*) Zájezdy, na které vybírá peníze Luboš Chládek (tel. domů 466 645 605, lubchlad@seznam.cz), 
lze po dohodě platit kdykoliv a kdekoliv. Posledními dny placení jsou zásadně středy, kdy 
bude mít „úřední hodiny“ od 15.30 do 16.30 v kanceláři Oblastního výboru KČT v Pernerově 
ulici č. 1490 (2. patro), pak ihned přicházejí na řadu náhradníci. POZOR, není to každá středa! 

Ceny standardních autokarových zájezdů jsou kalkulovány pro 40 platících účastníků. Při konání  
s nižší účastí je vedoucí povinen dovybrat od všech přítomných patřičnou částku. Účastníci se 
přihlášením na zájezd automaticky zavazují k případnému doplatku. Při odhlášení v době před 
odjezdem kratší, než činí dvojnásobek počtu dnů zájezdu, se žádné zaplacené částky již nevracejí. 
Všechny akce lze po dohodě s výběrčím platit bezhotovostně na účet TKSP č. 152393210/0300, 
příslušný variabilní symbol je uveden vždy pod označením data a typu akce. (Zatím jen do 17. 4.) 

Zimní akce, závislé na sněhových podmínkách, mohou být zrušeny bez náhrady nebo přesunuty na 
náhradní termín či přesměrovány do jiné oblasti. Tyto změny již nemusí být výborem TKSP znovu 
schvalovány, stačí oznámit je alespoň tři dny před konáním. 

DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

19. 11. 

P 
50097 

PODZIMNÍ SKÁLY VYSOČINY 
Zkamenělý zámek, Velké perničky, Čtyři palice, 
Bílá skála, Devět skal - podle počasí a stavu 
cest. Mapa č. 48. Rychlíkem v 7.04  
(Rosice 7.10, Závodiště 7.14) do Čachnova. 

Dáša Vodová,  
byt 466 262 798,  
mobil 606 104 591; 
d.vodova@seznam.cz 



DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

25. - 27. 11. 

P B 
50098 

PODZIMNÍ VÝŠLAP 
Asi 45 km se dvěma bivaky. Mapy č. 49 a 50. 
Vlakem v 18.31 (Pardubičky 18.34, Černá za 
Bory 18.37) do Brandýsa nad Orlicí. 

Martin Koníř,  
zam. 466 880 432,  
mob. 736 142 232; 
konir@dialogmis.cz 

3. 12. 

P 
50099 

SEMINÁŘ VEDOUCÍCH A CVIČITELŮ PT 
Andrlův chlum - chata Hvězda od 10.00 hodin. 
Pozvánky dostávají všichni ti, kteří nebyli loni na 
Monaku. Doporučený vlak: R „Galán“ v 7.21. 

Pořádá sekce pěší turistiky 
Programové rady OV KČT 
poprvé pro účastníky z celého 
Pardubického kraje. 

7. 12. 
50100 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 
Od 17.00 v restauraci Polabí (Polabiny II). 

Podrobnosti v pozvánce na 8. straně 
tohoto kalendáře. 

POZOR! Od neděle 11. 12. platí nový jízdní řád ČD! Všechny následující odjezdy jsou podle 
„Konečného návrhu JŘ ČD“ a tudíž bez záruky! Nové JŘ vlaků i autobusů budou na 

www.portal.jizdnirady.cz, ale nejspolehlivější je informovat se přímo u vedoucích akcí. 

9. - 11. 12. 

P L B 
50101 

PŘEDVÁNOČNÍ VYSOČINA NA K2 
Asi 40 km a tradiční sváteční bivak s nadílkou 
pro letošní členy OVT. Mapa č. 47. 
Vlakem v 19.22 (Rosice 19.39, Závodiště 19.43, 
z HK v 18.41 ) do Vrbatova Kostelce. 

Ota Luňák,  
zam. 492 112 188, 
byt 495 268 039, mob. 606 662 107; 
Otto.Lunak@cez.cz, 
otto.lunak@centrum.cz 

26. 12. 

A 
50102 

SVÁTEČNÍ LYŽOVÁNÍ 
Krkonoše - Horní Mísečky. Mapa č. 22. 
Autokarem pro 20 osob.  
Odjezd 7.30 od ZS. CENY: 150 - 230 - 250 Kč. 
Koná se pouze při plném obsazení busu!!! 
Odhlášeným po uzávěrce se peníze nevracejí. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 
Přihlášky a placení do 21. 12. 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

30. 12. - 
1. 1. 2006 

P L B 
60001 

NOVÝ ROK NA VYSOČINĚ 
Asi 50 km na běžkách nebo pěšky, dva bivaky. 
Vlakem v 19.45 (Rosice 19.51, Závodiště 19.55, 
Staré Jesenčany 19.59; z HK přípoj v 19.05)  
tradičně do Stružince. V pátek bez hospody! 

Jitka Komárková, 
zam. 466 036 070,  
mob. 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz 

31. 12. 

P 
60002 

SILVESTROVSKÁ VYCHÁZKA 
Mapa č. 24. 
Sraz v 9.00 na konečné trolejbusu č. 1  
na Slovanech.  

Jitka Netušilová, 
byt 466 653 492,  
mob. 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

1. 1. 2006 

P C L 
60003 

NOVOROČNÍ SETKÁNÍ NA KUNĚTICKÉ 
HOŘE - 58. ročník  
Pěšky, na kole, na lyžích - podle počasí. 
Cíl: parkoviště pod hradem od 10.30 do 11.00. 

Pořádá: 
Klub rodinné turistiky Pardubičky  
(Jan Hovad, tel. 466 650 707). 

14. ledna 

A 
60004 

DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH 
Pouze za příznivých sněhových podmínek. 
Pro sjezdaře a běžkaře - navrženy trasy  
od 15 do 30 km. Mapa č. 27. 
Odjezd 7.30 od ZS. Ceny 20 - 100 - 120 Kč. 

Luboš Chládek,  
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Přihlášky a placení do 11. ledna. 

20. - 22. 1. 

L B 
60005 

BUNKROVKA 
Tradiční přejezd Orlických hor. Mapa č. 27. 
Vlakem v 17.26 (Rosice 17.31, HK 18.04)  
do Rokytnice v Orlických horách. 

Věra Bělohlavová,  
zam. 466 068 232,  
mob. 605 475 939; 
belohlavova@rempoholoubek.cz 

21. ledna 

L 
60006 

Z KOZLOVA NA ANDRLŮV CHLUM 
Pouze za příznivých sněhových podmínek. Asi 
20 km. Mapa č. 49. Vlakem v 7.42 (Pardubičky 
7.45, Černá za B. 7.48) do České Třebové. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 

DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

13. - 15. 10. 

P B 
POLSKO - SOKOLÍ HORY 
Žulová skalní města, asi 55 km, dva bivaky. 
Vlakem v 15.26 (Rosice 15.31, HK 16.15)  
do Trutnova a autobusem na Pomezní Boudy. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

14. října 

A 
KLOKOČSKÉ A BETLÉMSKÉ SKÁLY 
Okruh Českým rájem z Turnova do Turnova, 
trasy 16 až 24 km. Mapa č. 19. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 70 - 150 - 170 Kč. 

Vít Vavřina, mobil 602 173 635; 
vavrina@airport-pardubice.cz 
Přihlášky a placení do 4. 10. 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

20. - 21. 10. 

C 
CYKLOSEMINÁŘ V ZÁMĚLI 
Ubytování a stravování v penzionu Orlice. 
Pozvánky budou rozeslány, náklady hrazeny. 

Sekce cykloturistiky PR OV KČT 
pro všechny aktivisty, vedoucí a cviči-
tele cykloturistiky v Pardubickém kraji. 

27. - 29. 10. 

P B 
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČEJKOVICE 
Výlet s dvěma bivaky pro milovníky vína. 
Vlakem. 

Vlaďka Vařáková, zam. 495 220 757, 
mob. 724 112 137; 
vladka.varakova@glavec.glaverbel.com 

28. října 

A 
KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK Z POLSKA 
Přechod z Międzygórze do Velké Moravy,  
19 nebo 22 km. 
Odjezd 6.30 od ZS. 

Bohouš Vacek, mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 
Přihlášky a placení do 18. 10. 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

4. listopadu 

P 
PŘÍRODNÍ PARK BŘEZNÁ 
19 nebo 25 km ze Zábřeha do Hoštejna. 
Mapa č. 52. Rychlíkem v 7.30. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

10. - 12. 11. 

P B 
KRAJEM JAROSLAVA HAŠKA 
Lipnice nad Sázavou a asi 45 km v jejím okolí. 
Dva bivaky. Mapy č. 43 a 44. 
Vlakem v 18.07 přes Kolín do Světlé n. Sáz. 

Martin Koníř,  
zam. 466 880 432,  
mob. 736 142 232; 
konir@dialogmis.cz 

2. 12. SEMINÁŘ VEDOUCÍCH A CVIČITELŮ PT  
Individuální pozvánky budou včas rozeslány 
všem těm, kteří nebyli na semináři 3. 12. 2005. 

Pořádá sekce pěší turistiky  
Programové rady OV KČT 
pro účastníky z Pardubického kraje. 

8. - 10. 12 

P L B 
PŘEDVÁNOČNÍ VYSOČINA 
 
 

Jitka Komárková, 
zam. 466 036 070, mob. 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz 

26. 12. 

A 
SVÁTEČNÍ LYŽOVÁNÍ 
Krkonoše - Horní Mísečky. Mapa č. 22. 
Odjezd 7.30 od ZS. 

Bohouš Vacek  
mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 

29. 12.- 1. 1. 

P L B 
NOVÝ ROK OVT 2007 
 
 

 

30. 12. 

P 
PŘEDSILVESTROVSKÁ VYCHÁZKA 
 
 

Jitka Netušilová, 
byt 466 653 492, mob. 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

  Na akcích turistického charakteru z kalendáře TKSP jsou úrazově pojištěni všichni účast-
níci, a to i nečlenové TKSP a KČT. Případný úraz při sjezdovém lyžování, které není tu-
ristickou činnosti, je kryt pouze pojištěním z titulu příslušnosti TKSP k ČSTV. 

 Při jednodenních výletech veřejnou dopravou náleží členům a hostům proplacení jízdného, nejvýše 
však 20 Kč (dospělým) resp. 30 Kč (do 18 let); při vícedenních akcích veřejnou dopravou a s bivako-
váním přísluší tento příspěvek jak na cestu tam, tak na cestu zpět. Vedoucímu akce TKSP je propla-
ceno skutečně zaplacené jízdné, zpravidla ve výši podílu ze společné jízdenky pro skupinu. 

 U vícedenních akcí veřejnou dopravou s placeným ubytováním náleží členům a hostům příspěvek 
20 Kč (dospělým) resp. 30 Kč (do 18 let) na každý den akce, bez ohledu na výši zaplaceného jízdné-
ho. Vedoucímu takovýchto tuzemských akcí TKSP je proplaceno skutečně zaplacené jízdné a pří-
spěvek na nocležné do výše 40 Kč za noc.  



DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

25. června 

P 
DO LEŽÁKŮ TROCHU JINAK 
Neznačenými cestami na pietní slavnost a zpět 
(celkem 15 nebo 21 km). Rychlíkem v 6.57 
(Rosice 7.04, Závodiště 7.08) do Chrasti u Chr. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

1. 7. 

P 
NA PECKU A NA BORŮVKY 
Trasa asi 13 km. Mapa č. 23. Vlakem v 6.28 
(Rosice 6.39, HK 7.04) do Borovnice. 

Pavla Pekárková, 
tel. (byt) 466 643 129; 
(hana.pekarkova@seznam.cz) 

5. - 9. 7. 

A 
ZÁPADNÍ TATRY A ČERVENÉ VRCHY 
Vysokohorská turistika. Noclehy na postelích. 
Na pátek dovolená. Odjezd v 6.30 od ZS. 
ZÁLOHY: 500 - 900 - 1000 Kč. 

Marie Látová, zam. 466 852 350, 
byt 466 921 889;  
mlatova@retia.cz 
Zálohy u vedoucí do 31. května! 

29. 7. - 5. 8. 

C 
TÝDEN NA KOLECH 
Jižní Morava, noclehy na postelích. 
Akce pro max. 20 aktivních cykloturistů! 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 

11. - 21. 8. 

A B 

PODKARPATSKÁ RUS 
Užhorod, Mukačevo, Pop Ivan, Černá hora, 
Rachov, Hoverla, Jasiňa, polonina Svidovec. 
Minibusem pro 14 nebo 20 účastníků. 
Jednodenní a vícedenní přechody, 
vysokohorská turistika s bivakováním. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
 
Záloha 1000 Kč do 31. března. 

2. září 

P 
Z LETOHRADU DO LANŠKROUNA 
Muzeum řemesel a asi 22 nebo 25 km. 
Mapa č. 49. Rychlíkem v 7.30 přes Ústí n. O. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

9. (- 10.) 9. 

A (B) 
VYSOČINOU TROCHU JINAK - 8. ročník 
Přírodní park Křetínka a Svojanov. Mapa č. 50. 
Trasy 8 až 23 km, možnost pokračovat bivakem. 
Odjezd 7.30 od ZS. CENY: 40 - 120 - 140 Kč. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Placení do 6. září. 

12. září 

P 
PO STOPÁCH K. V. RAISE - II. 
Trasa do 18 km. Mapa č. 23. Vlakem v 7.55  
(Rosice 8.00, přestup HK) do Lázní Bělohradu. 

Pavla Pekárková, 
tel. (byt) 466 643 129; 
(hana.pekarkova@seznam.cz) 

15. - 17. 9. 

P B 
VZPOMÍNKA NA ŘÍZEK 
Jihozápadní část CHKO Kokořínsko,  
dva bivaky, asi 50 km. Mapy č. 15 a 16. 
Rychlíkem v 18.33 přes Kolín do Štětí. 

Martin Koníř,  
zam. 466 880 432,  
mob. 736 142 232; 
konir@dialogmis.cz 

16. - 17. 9. 

A 

LUŽICKÉ HORY A MÁCHŮV KRAJ 
Sloní kameny, Horní skály, Popova skála, 
Jablonné v Podještědí, průrva Ploučnice, 
Ralsko, Hradčanské stěny. Mapy č. 14 a 15. 
Noclehy na postelích ve Cvikově.  
Autokar pro 20 účastníků.  
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 300 - 460 - 500 Kč. 

Dáša Vodová,  
byt 466 262 798,  
mobil 606 104 591; 
d.vodova@seznam.cz 
 
Placení u vedoucí do 6. září. 

23. září 

P 
Z BOROHRÁDKU DO CHOCNĚ 
Asi 20 km s možností krácení. Mapa č. 47. 
Přímým vlakem v 7.10 přes Moravany. 

Vladimír Štreit,  
tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.cz 

28. září 
- 1. října 

P 

PODZIMNÍ SETKÁNÍ V KRKONOŠÍCH - 19. r. 
Ubytování s polopenzí na Vosecké boudě. 
Veřejnou dopravou. Na pátek dovolená.  
Dvě jednodenní túry v Polsku. 
Příprava kalendáře TKSP na rok 2007. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Záloha 600 Kč do 30. dubna! 

7. 10. 

P 
Z HOLIC PŘES HORNÍ JELENÍ DO UHERSKA 
Trasa 20 km. Mapa č. 47. 
Vlakem v 7.42 přes Moravany. 

Vladimír Štreit,  
tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.cz 

DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

28. ledna 

 
 
 

60007 

XIII. TURISTICKÝ BÁL 
Tradičně od 16.00 „U Kosteleckých“ v Černé  
za Bory. Bál je nekuřácký, oblečení sportovní. 
Hraje ESO. Vstupné 50 Kč. Doprava MHD č. 12 
(od hl. nádraží v 15.23, poslední zpět ve 23.03). 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Vstupenky na výroční členské schůzi 
a diavečerech KPP 11., 18. a 25. 1. 

28. 1. - 4. 2. 

L 
60008 

BĚŽKOVÁNÍ NA ŠUMAVĚ 
Penzion Nové Hutě - dva čtyřlůžkové pokoje. 
Denní trasy cca 20 km. Mapy č. 65 a 69. 
Doprava vlakem + autobusem. 

Pavla Pekárková, 
tel. (byt) 466 643 129; 
(hana.pekarkova@seznam.cz) 
Přihlášky u vedoucí ihned! 

3. - 5. 2. 

P L B 
60009 

BLOUDĚNÍ, ZIMA, HLAD - 3. ročník 
Asi 50 km bez hospod na trase. Mapa č. 26. 
Vlakem v 17.26 (Rosice 17.31, HK 18.04) do 
Rtyně v Podkrkonoší. 

Petr Teplý,  
zam. 466 843 248, byt 495 213 642, 
mobil 732 758 099;  
pteply@ipplc.cz 

4. února 

L 
60010 

ZE ŠKRDLOVIC DO HLINSKA 
Asi 25 km přes Herálec, pouze za příznivých 
sněhových podmínek. Mapa č. 48. Autobusem 
směr Znojmo v 6.50 ze stanoviště č. 1. 

Vašek Pícl, 
mobil 721 412 399; 
labska@labska.cz 

11. února 

A 
60011 

JANSKÉ LÁZNĚ 
Krkonoše pro běžkaře i sjezdaře. Navrženy 
trasy délky od 15 do 25 km. Mapa č. 22. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 40 - 120 - 140 Kč. 

Olda Lát, zam. 46 682/5114,  
byt 466 921 889, mob. 736 505 490;  
olat@synthesia.cz 
Přihlášky a placení do 8.února 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

11. - 18. 2. 

L 
60012 

BĚŽKOVÁNÍ MEZI ŠPINDLEM A BENECKEM 
Ubytování na chatě (24 lůžek), 115 Kč/noc. 
Veřejnou dopravou nebo vlastními auty. 

Anna Rousková, tel. byt 466 264 224, 
732 621 262; rouskovaa@seznam.cz 
Přihlášky do 20. ledna. 

17. - 19. 2. 

L B 
60013 

JESENÍKY NA LYŽÍCH 
Asi 40 km se dvěma bivaky. Mapa č. 55. 
Rychlíkem v 15.54 přes Zábřeh do Ramzové. 

Jitka Tošovská, 
zam. 466 024 116, byt 466 636 448; 
jitka.tosovska@geovap.cz 

18. - 19. 2. 

A 
60014 

BĚŽECKÝ VÍKEND V KRÁLÍKÁCH 
Nocleh na podlaze školní tělocvičny  
(ve vlastních spacích pytlích). Mapa č. 53. 
Odjezd v 7.00 od ZS. CENY: 60 - 200 - 240 Kč. 

Luboš Chládek,  
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Přihlášky a placení do 8. února. 

25. února 

A 
60015 

POMEZNÍ BOUDY - MALÁ ÚPA - TRUTNOV 
Krkonoše pro běžkaře i sjezdaře: Trasy v okolí 
Pomezních Bud a přejezd do Trutnova, sjezdaři 
ve Ski areálu Malá Úpa. Mapa č. 22. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 50 - 130 - 150 Kč. 

Olda Lát, zam. 46 682/5114,  
byt 466 921 889, mob. 736 505 490;  
olat@synthesia.cz 
Přihlášky a placení do 22. února 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

4. března 

A 
60016 

DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH 
Pro sjezdaře a běžkaře - navrženy trasy  
od 15 do 30 km. Mapa č. 27. 
Odjezd 7.30 od ZS. CENY: 20 - 100 - 120 Kč. 

Bohouš Vacek, mobil 728 084 999; 
vacekb@quick.cz 
Přihlášky a placení do 1. března 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

11. března 

A 
60017 

OKOLO ŘÍČEK A DO ROKYTNICE 
Orlické hory pro sjezdaře a běžkaře,  
navrženy trasy od 12 do 30 km. Mapa č. 27. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 40 - 120 - 140 Kč. 

Luboš Chládek,  
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Přihlášky a placení do 8. března. 

15. - 19. 3. 

P L B 
60018 

PŘECHOD RYCHLEBSKÝCH HOR 
Asi 60 km pěšky, na běžkách nebo sněžnicích  
z Bílé Vody do Starého Města pod Sněžníkem 
se čtyřmi bivaky. Mapy č. 54 a 53. 
Autobusem z HK v 16.00 do Jeseníku. 

Ota Luňák,  
zam. 492 112 188, 
byt 495 268 039, mob. 606 662 107; 
Otto.Lunak@cez.cz, 
otto.lunak@centrum.cz 



DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

18. března 

P 
60019 

S MAPOU A BUZOLOU DO LESŮ - 6. ročník 
Tradiční předjarní cvičná akce. Mapy č. 25 a 47. 
Vlakem v 7.27 (Rosice 7.32, HK 8.05)  
do Třebechovic pod Orebem. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Přihlášky do 13. března. 

24. - 26. 3. 

P B 
60020 

VÍTÁNÍ JARA V POLOMENÝCH HORÁCH 
Hradčanské stěny, Staré Splavy a okolní rokle. 
Asi 50 km s dvěma bivaky. Mapa č. 15. 
Rychlíkem v 16.47 přes Kolín do Doks  
(z HK v 17.08, přestup v Nymburku). 

Slávek Čáp,  
zam. 466 843 240,  
mob. 724 010 410,  
byt 495 532 025, 495 262 228; 
bcap@ipplc.cz 

25. března 

A 
60021 

POSLEDNÍ LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD - MÍSEČKY 
Krkonoše pro běžkaře i sjezdaře. Navrženy 
trasy od 15 do 25 km. Mapa č. 22. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 60 - 140 - 160 Kč. 

Vašek Pícl, 
mobil 721 412 399; labska@labska.cz 
Přihlášky a placení do 22. 3. 
u Luboše Chládka (viz v úvodu). 

25. března 

P 
60022 

BLEDULKY V ÚDOLÍ SEJFŮ 
Asi 16 km z Letohradu přes Žampach do Ústí.  
Mapa č. 49. Rychlíkem v 7.30 přes Ústí n. O. 

Vladimír Štreit,  
tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.cz 

31. 3. - 2. 4. 

P B 
60023 

ČESKOTŘEBOVSKO 
Asi 50 km. Mapa č. 49. Rychlíkem v 18.18 
(nebo osobním v 17.59, Pardubičky 18.02, 
Černá za Bory 18.05) do České Třebové. 

Aleš Tošovský, 
zam. 46 682/2398,  
byt 466 636 448; 
jitka.tosovska@geovap.cz 

Podrobnější údaje k následujícím akcím budou uvedeny v kalendáři na duben až listopad 
2006, který vyjde v březnu. Budou tam mj. upřesněny odjezdy na akce veřejnou dopravou  
(podle nových jízdních řádů) a mohou být případně upraveny ceny autokarových zájezdů.  

Budou také doplněny nedělní cykloakce, vedené Vaškem Píclem a Bohoušem Vackem. 

1. dubna 

P 
60024 

BOHDANEČSKO POPÁTÉ 
Sraz v 9.00 na konečné trolejbusu č. 3 v Lázních 
Bohdanči. Podrobnosti v jarním kalendáři. 

Hanka Němcová,  
zam. 46 682/4462 (9.00 - 14.00),  
mobil 608 772 439. 

8. dubna 

P 
60025 

VYSOKÝ LES A JALOVÝ POTOK 
Za jarní květenou asi 24 km bez značek  
z Květné do Litomyšle. Mapa č. 49.  
Rychlíkem v 7.30 přes Č. Třebovou a Svitavy. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

14. - 17. 4. 

P B 
60026 

VELIKONOCE V LUŽICKÝCH HORÁCH 
Asi 70 km s třemi bivaky a pomlázkou. 
Mapy č. 14 a 20-21. Rychlíkem v 16.55 (Rosice 
17.01, HK 17.23) do Hodkovic nad Mohelkou. 

Magda Kulíšková, 
zam. 495 544 220, byt 466 265 855, 
mob. 723 781 888; 
magda.kuliskova@centrum.cz 

15. - 17. 4. 

A 
60027 

VELIKONOCE NA OLOMOUCKU 
Autokarem pro 20 účastníků. Litovelské 
Pomoraví, Hanácký skanzen v Příkazech, Sv. 
Kopeček, úd. Bystřice. Mapy č. 51, 56 a 57.  
Noclehy na postelích v hostelu v Olomouci.  
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 440 - 680 - 740 Kč.  

Dáša Vodová, byt 466 262 798,  
mobil 606 104 591; 
d.vodova@seznam.cz  
Záloha 400 Kč do 15. března  
u vedoucí, při neobsazení místa  
náhradníkem se peníze nevracejí. 

22. dubna 

P 
Z KOLÍNA DO TÝNCE NAD LABEM 
Trasy 14, 18 nebo 22 km. Mapa č. 42. 
Rychlíkem v 7.51 (z HK přípoj v 7.02). 

Vladimír Štreit,  
tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.cz 

22. dubna CELOSTÁTNÍ KONFERENCE KČT 
Tradiční pořadatelská výpomoc od TKSP. 
Prodej map KČT se slevou EUROBEDS. 

Pořádá Ústředí KČT  
v aule Univerzity Pardubice 
na Stavařově. 

28. 4. - 1. 5. 

P B 
STOLOVÉ HORY A VAMBEŘICE 
Asi 70 km s třemi bivaky česko-polským 
pohraničím. Vlakem v 17.26 (Rosice 17.31,  
HK 18.04) do Hronova. 

Ota Luňák, zam. 492 112 188, 
byt 495 268 039, mob. 606 662 107; 
Otto.Lunak@cez.cz, 
otto.lunak@centrum.cz 

DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

6. - 8. 5. 

A 

ČESKÉ A SASKÉ ŠVÝCARSKO 
Vlčí hora, Hohnstein, Kurort Rathen, Bastei, 
Lilienstein, Děčínský Sněžník, Tiské stěny. 
Mapa č. 12. Noclehy na povlečených postelích 
v chatě KČT v Kyjově (pouze 30 míst). Odjezd 
6.30 od ZS. CENY: 320 - 560 - 700 Kč;  
při použití vlastního spacího pytle sleva 40 Kč. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
 
Placení do 26. dubna. 

12. - 14. 5. 

P B 
OD PRAMENE CHRUDIMKY - 5. ročník 
Čachnov, Hlinsko, Trhová Kamenice, Seč, 
Bojanov, Slatiňany, asi 70 km. Vlakem v 19.45 
(Rosice 19.51, Závodiště 19.55, z HK 19.05). 

Karel Mlynář, 
mobil 606 619 016; 
mlynar@rempoholoubek.cz 

12. - 14. 5. 

P B 
DĚTSKÝ BIVAK 
 

Vláďa Dostál, 
zam. 466 843 247, byt 466 615 580; 
vdostal@ipplc.cz 

13. května 

A 
PRŮHONICE A POSÁZAVÍ 
 
 

Alena Hylmarová,  
byt 466 411 917, mob. 732 207 671; 
alhyl@centrum.cz 

20. května 

A 
K PRAMENŮM LABE 
Přednostně pro děti, 20 míst rezervováno pro 
waldorfskou školu. Asi 13 km, mapa č. 22. 
Odjezd 7.00 od ZS. CENY: 0 - 140 - 160 Kč. 

Jitka Tošovská, 
zam. 466 024 116, byt 466 636 448; 
jitka.tosovska@geovap.cz 
Placení u vedoucí do 10. května. 

23. května 

P 
PO STOPÁCH K. V. RAISE - I. 
Trasa do 18 km. Mapa č. 23. Vlakem v 7.55  
(Rosice 8.00, přestup HK) do Lázní Bělohradu. 

Pavla Pekárková, 
tel. (byt) 466 643 129; 
(hana.pekarkova@seznam.cz) 

26. - 28. 5. 

C 
SKUTEČSKO NA KOLE 
Pořadatelské činnosti na 8. ročníku pochodu  
a cyklojízdy „Od Krounky k Loučné“. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

27. května 

C P 

OD KROUNKY K LOUČNÉ - 8. ročník 
Klasická pěší trasa 35 km, okružní (přes 
rozhlednu Borůvku do Skutče) 13, 20 a 22 km, 
cyklotrasy dle vlastní volby. Možnost noclehů  
v sokolovně ve Skutči (vlastní spací pytle  
a karimatky). Mapa č. 47. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Přihlášky na akci do 19. května,  
přihlášky ubytování do 5. května. 

3. (- 4.) 6. 

A (B) 
DĚTSKÝ DEN OVT - 6. ročník 
Bojiště 1866, Nové Město nad Metují a okolí. 
Trasy od 7 km, opékání buřtů. Mapa č. 25. 
Odjezd 8.00 od ZS. CENY: 0 - 80 - 100 Kč. 
Možnost pokračování bivakem a v Ne na vlak. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 
Placení do 31. května. 

9. - 11. 6. 

P B 
LITOVELSKÉ POMORAVÍ 
Plavba na člunech, dva bivaky. Mapa č. 51. 
Rychlíkem v 17.25. 

Aleš Tošovský, 
zam. 46 682/2398, byt 466 636 448; 
jitka.tosovska@geovap.cz 

10. - 11. 6. 

A 
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ A TEPLICKO 
Mapy č. 6 a 10. 

Jitka Netušilová, 
byt 466 653 492, mob. 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

17. června 

A 
K PRAMENŮM DIVOKÉ ORLICE 
Polsko - Bystřické hory. Mapa č. 27. 
Odjezd v 7.00 od ZS. 

Luboš Chládek, 
tel. (byt) 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

23. - 25. 6. 

P B 
DĚTSKÝ BIVAK V ČESKÉM RÁJI 
 

Jitka Tošovská, 
zam. 466 024 116, byt 466 636 448; 
jitka.tosovska@geovap.cz 


